

Årsredovisning

NA Konsult & Transport AB

559326-2032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Naba Alhakim
2025-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparation och underhåll av fordon och där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2107-2212
Nettoomsättning	652	4 086	5 215
Resultat efter finansiella poster	-52	130	61
Soliditet %	56	48	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% visar minskat omsättning vid försäljning av verkstad 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	28 007	76 390	129 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		76 390	-76 390	0
- Årets resultat			440	440
- Belopp vid årets utgång	25 000	104 397	440	129 837

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	104 397
<i>Årets resultat</i>	<i>440</i>
<i>Summa</i>	<i>104 837</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	104 837
<i>Summa</i>	<i>104 837</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	651 752	4 086 081
Övriga rörelseintäkter	1 980 174	396 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 631 926	4 482 535
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 740
Handelsvaror	-489 436	-1 951 625
Övriga externa kostnader	-115 455	-1 636 323
Personalkostnader	-37 415	-683 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 160	-40 648
Övriga rörelsekostnader	-1 983 571	-36 000
Summa rörelsekostnader	-2 676 037	-4 352 817
Rörelseresultat	-44 111	129 718
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-6 749	725
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 269	-300
Summa finansiella poster	-8 018	425
Resultat efter finansiella poster	-52 129	130 143
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	53 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner	53 000	-33 000
Resultat före skatt	871	97 143
Skatter		
Skatt på årets resultat	-431	-20 753
Årets resultat	440	76 390

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	50 600
Inventarier och tekniska anläggningar	4	0	142 111
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>192 711</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	16 100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>16 100</i>
Summa anläggningstillgångar		0	208 811
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 981	0
Övriga fordringar		36 045	58 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 154
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>174 026</i>	<i>61 163</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 941	88 506
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>55 941</i>	<i>88 506</i>
Summa omsättningstillgångar		229 967	149 669
SUMMA TILLGÅNGAR		229 967	358 480

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	104 397	28 007
Årets resultat	440	76 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	104 837	104 397
Summa eget kapital	129 837	129 397
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	53 000
Summa obeskattade reserver	0	53 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 104	2 529
Skatteskulder	16 047	23 482
Övriga skulder	17 979	144 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 773
Summa kortfristiga skulder	100 130	176 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	229 967	358 480

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden om 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	-	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	136 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-66 000	-70 400
Utgående anskaffningsvärden	0	66 000
Ingående avskrivningar	-15 400	-27 280
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	15 400	25 080
Årets avskrivningar	-	-13 200
Utgående avskrivningar	0	-15 400
Redovisat värde	0	50 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 898	202 898
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-202 898	-
Utgående anskaffningsvärden	0	202 898
Ingående avskrivningar	-60 787	-24 312
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	94 771	-
Årets avskrivningar	-33 984	-39 674
Omräkningsdifferenser	-	3 199
Utgående avskrivningar	0	-60 787
Redovisat värde	0	142 111

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Naba Alhakim

Naba Alhakim

2025-02-22